
marches-securises.fr Avis de publicité 24-96909 22/08/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Hôpital Saint Joseph Saint Luc
(69)
20 quai Claude Bernard

69365 Lyon

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Hôpital Saint Joseph Saint Luc (69).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Santé.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Extension du service d’accueil des urgences et relocalisation de l’UHCD - Maîtrise d'oeuvre.
Description: Extension du service d'accueil des urgences et relocalisation de l'UHCD - Maîtrise d'oeuvre
Type de Procédure: Restreinte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 71000000.

2.1.2 Lieu d’exécution

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: MOE-EXT-ACCUEIL.
Titre: Extension du service d'accueil des urgences et relocalisation de l'UHCD - Maîtrise d'oeuvre.
Description: Extension du service d'accueil des urgences et relocalisation de l'UHCD - Maîtrise d'oeuvre.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 71000000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: 20 quai Claude Bernard.
Ville: Lyon.
Code Postal: 69365.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Informations complémentaires: AUTRES CONDITIONS : Il est interdit aux candidats de présenter plusieurs candidatures en
agissant à la fois en qualité de candidats individuels et de membres d'un ou plusieurs groupements ou en qualité de
membres de plusieurs groupements, que ce soit en qualité de cotraitants ou de sous-traitants déclarés dès la composition

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-96909 22/08/2024

page 2/3

initiale de l’équipe. Ainsi chaque cotraitant ou sous-traitant ne peut être candidat que dans un seul groupement (SIREN à renseigner). Feront
exception des sociétés portant les compétences spécifiques suivantes (à l’exception de toute autre), qui ne seront pas limitées en participation
aux groupements : - Acousticien ; - OPC. CONDITIONS DE PARTICIPATION : JUSTIFICATIONS A PRODUIRE QUANT AUX QUALITES ET
CAPACITES DU CANDIDAT HABILITATION A EXERCER L’ACTIVITE PROFESSIONNELLE Y COMPRIS EXIGENCES RELATIVES A
L’INSCRIPTION AU RC OU DE LA PROFESSION Documents à fournir, listés au Règlement de Consultation de la phase candidature, pour :
Situation juridique Capacité économique et financière Capacité professionnelle et technique Des documents seront à fournir pour chaque
membre du groupement Les exigences sont spécifiées par compétences Des cadres de réponses sont à télécharger.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Garantie et capacités techniques et financières.
Description : Garantie et capacités techniques et financières 35%.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Qualifications, compétences et méthodologie.
Description : Qualifications, compétences et méthodologie 35%.

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Qualité des références.
Description : Qualité des références 30%.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : Pondération de 20 %.

Critère Qualité :
Nom : Qualité architecturale et fonctionnelle du projet.
Description : Qualité architecturale et fonctionnelle du projet – Pondération de 30%.

Critère Qualité :
Nom : Qualité des aspects techniques.
Description : Qualité des aspects techniques – Pondération de 20%.

Critère Qualité :
Nom : Pertinence du calendrier et du phasage de réalisation.
Description : Pertinence du calendrier et du phasage de réalisation – Pondération de 15%.

Critère Qualité :
Nom : Démarche développement durable.
Description : Démarche développement durable – Pondération de 15%.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 27/09/2024 à 16:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Lyon
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Hôpital Saint
Joseph Saint Luc (69)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Hôpital Saint Joseph Saint Luc (69)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Lyon

Section 8 - Organisations



marches-securises.fr Avis de publicité 24-96909 22/08/2024

page 3/3

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Hôpital Saint Joseph Saint Luc (69).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 39055507600012.
Adresse postale : 20 quai Claude Bernard.
Adresse postale : 20 quai Claude Bernard.
Ville : Lyon.
Code postal : 69365.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: gchambry@saintjosephsaintluc.fr.
Téléphone: +33 478618160.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Tribunal Administratif de Lyon.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17690005800015.
Adresse postale : 184 rue Duguesclin.
Ville : LYON Cedex 03.
Code postal : 69433.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-lyon@juradm.fr.
Téléphone: +33 487635000.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :2fd05ea8-6df4-4dc5-872f-cf6042cc482b
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 22/08/2024 à 17:24.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


